[image: image1.png]

	MUNICÍPIO  DE  PIRAÚBA

Telefax: (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: prefeitura@pirauba.mg.gov.br

Portaria nº 001/2022

Concede Férias Regulamentares aos servidores que menciona.
O Prefeito Municipal de Piraúba, Estado de Minas Gerais, Adriano Carvalhaes Gravina, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Artigo 68, inciso VI da Lei Orgânica do Municipal, por esta Portaria,
RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Férias regulamentares aos Servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, no período de 03/01/2022 até 18/01/2022.
Celi Aparecida Carlos Pires De Souza – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Cleonice Lara Da Silva – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Nélia de Fátima Mariano do Carmo Simplício -  Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Maria Aparecida Leandro Alves Souza – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Maria Glécia De Abreu Barreiros – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Sônia Cristina Miranda Da Silva Imperatori – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Andréia Marques Moysés Bonfá – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Denison Rodrigues de Barros Souza – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Fabiene Vital Ramos – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Paulo César Carvalho – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Ana Cláudia da Silva Oliveira – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Ana Lúcia Tavares – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Ana Morena Cardoso de Faria – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Angelita Martins Carias – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Cláudia Rodrigues Lima – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Claudinéia Aparecida de Araújo Cassimiro – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Cláudio Miranda de Souza Filho – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Eduardo Aparecido S. dos R. Cunha – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Elisângela Alves de Melo Oliveira – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Eva Reis Dias da Silva – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Givanildo Satiro de Souza – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Graciele Costa de Carvalho – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Jean de Oliveira dos Santos Silva – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Kerley Laurindo de Abreu – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Leíse Helena de Almeida Rodrigues – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Letícia Vieira Gomes – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Lícia Correa Pinto – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Lívia Paula de Arruda Marcelino – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Luizabeth Rezende de Barros – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Márcia de Almeida Henriques – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Maria Aparecida de Fátima Oliveira – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Maria de Lourdes Gonçalves de Oliveira – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Nazaré Leite Gonçalves – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Neide Vieira Corrêa – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Sônia Maria dos Santos – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Vânia de Souza Vital – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Walacy Gonzaga Moreira – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Taynara de Assis Oliveira – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Belja Aparecida Silvério da Costa – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Elenice do Amaral Portela – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

João Figueiredo de Paula – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Luciana Tristão de Barros Corrêa – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Maria Aparecida de Mendonça Lobato – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Maria Aparecida Oliveira de Mendonça – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Núbia dos Anjos Oliveira – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Rosimar Pereira Lobato Cantile – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Syssa Aschar Vieira – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

Alinete Falcão da Rocha Guimarães – Auxiliar administrativa
Simone Cabido Duarte – Auxiliar de Secretaria

Luiza de Abreu Menezes - Auxiliar de Secretaria

Rosângela Lopes de Melo Barros - Auxiliar de Secretaria

Hadria Lourenço Silva - Auxiliar de Secretaria

Larissa Molina de Souza - Auxiliar de Secretaria

Silvio Rodrigues Pereira - Auxiliar de Secretaria

Lidiani Leandro Candido Alves – Monitor Escolar

Vanessa Mendonça De Oliveira – Monitor Escolar

Tatiane da Rocha Carias – Monitor Escolar

Willian José Lourenço Jerônimo – Monitor Escolar

Dayana Bardilim Silva – Monitor Escolar

Letícia das Graças Rosignoli de Oliveira – Monitor Escolar

Maria Imaculada P. de Oliveira Nagem – Monitor Escolar

Maria das Mercês Coutinho Mota – Monitor Escolar

Marli Aparecida Pires dos Reis Almeida – Monitor Escolar

Rosana Cassimira Brugiolo Mendes – Monitor Escolar
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura.
       Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Piraúba, 03 de janeiro de 2022.

Adriano Carvalhaes Gravina
Prefeito Municipal
1
1

[image: image1.png]